
令和３年10月５日

保護者の皆様

土浦市教育委員会教育長 入野 浩美

土浦市立右籾小学校校長 中山 弘

（小中一貫校）

新型コロナウイルス感染症対策に伴う休業日の変更措置について

保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本市の教育

に関しまして御理解と御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，臨時休業による年間授業時数の確保のため，令和３年度に限り，下記のとおり休

業日を変更いたします。御理解と御協力をいただきますよう，お願いいたします。

なお，新型コロナウイルス感染症の感染状況については，日々状況が変化しているため，

今後も国や県からの最新情報をもとに，適切に対応してまいります。

記

１ 授業時数確保のための授業日の追加について

冬季休業日 令和３年12月27日（月）通常日課（給食あり）

令和３年12月28日（火）同上

令和４年１月６日（木）同上

令和４年１月７日（金）同上

２ 冬季休業の短縮について

令和３年12月29日（水）～令和４年１月５日（水）冬季休業日

（通常は，令和３年12月25日～令和４年１月７日）

【問い合わせ】

土浦市立右籾小学校（小中一貫校）
担当：教頭 串山 忍

電話：029-842-2501


